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Hoogbouw & overig
Rodes

Rodes

Rodes split

Banken Grassen platte daken
Banken Grassen

Tuinen Bessen Wieren
Tuinen Bessen Wieren
Tuinen Bessen Wieren
Tuinen Bessen

Heides Zegges Grassen
Grassen rode gevels

Gele Forellen

Karpers

Rode Forellen

Duinen Dalen

Velden Vlinders split level
Velden Vlinders

Velden Vlinders

Hoeken Plaatsen Oorden Zijdes
Hoeken Plaatsen

Zijdes split level
Zonnebloem

Bloemen Rozen

Bloemen

Bloemen Rozen

Rozen

Rozen

Werven

Wallen

Wallen

Hoogbouw & overig
2-onder-1-kap-rijtjes

Balkon achter

Kleine split boven

Kleine huizen

Grote huizen
2-onder-1-kap-rijtjes

Rijtjes

Kasteelwoning

Bungalows

Gedraaide kap
1-onder-1-kap-rijtjes (zaagtand)
Tegen de Kagerzoom

Tegen de Kagerzoom
Gedraaide kap

Betonnen voorgevel

Split level

Houten buitenmuur

Dubbel schuin dak

Plat dak
Schakelbungalow-plat dak carport
Zonnepanelen split level
2-onder-1-kap

Lang schuin dak

Houten buitenmuur

Eigen parkeerplaats

Balkon boven berging/keuken
Plat dak met garage. Bij de Zijl
Afgekapte punt dak
Tennisbaan

Garage

Willemjan van Daalen
Willemjan van Daalen

Tessa Viragh

Rob Teeuw

Joost Copraij

Joost Copraij

Peter Engbers

Bas Edixhoven

Peter Engbers

Marc Koene/ Y Huizing
Martin Dekker

Tonny Hendrickx

Fenneke de Graaf

Jef Kouwenberg
Michiel Molevelt
Jan Portegijs

Jan Portegijs

Jan Portegijs

Jan Portegijs

Jan van der Geest

Jan van der Geest

Michiel Apon

Erik Bimmel
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100

104

138

70
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108

210

75

48

163

60

64

176

152

460

92

76

148

184

50
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46

158

106

106

34

54

287
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Voornamelijk huur
Voornamelijk huur
Voornamelijk huur
Rodes
Banken platte daken

Banken Grassen

Rodes

Banken, platte daken

Banken

Tuinen Bessen 2/1
Tuinen Bessen

Bessen Wieren

Heides Zegges
Grassen Zegges

Karpers/Gele Forellen

Karpers/Gele Forellen

Rode Forellen

Duinen Dalen

Vlinders split
Velden Vlinders

Vlinders Velden

Tuinen Bessen Wieren - 2/1
Tuinen/Bessen/Wieren
Bessen/Wieren

Heides/Zegges
Grassen roze gevels
Karpers/Gele Forellen
Karpers/Gele Forellen
Rode Forellen
Duinen/Dalen
Vlinders split level
Velden Vlinders hout

Vlinders/Velden

Voornamelijk huur

Hoeken Plaatsen

Hoeken/Plaatsen/Oorden

Hoeken/Plaatsen

Zijdes split level

Zijdes split level

Zonnebloem

Zonnebloem

Bloemen langdak

Bloemen Langdak

Bloemen houten muur

Bloemen houten muur

Bloemen Rozen

Bloemen Rozen

Bloemen Rozen

Bloemen Rozen

Stokroos dijk

Stokroos dijkwoningen

Werven ...

Werven

Wallen met garage

Wallen met garage
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